REQUERIMENTO Nº 080/2013

Solicitação de informações sobre fila de espera
para exames e consultas médicos de todas as
especialidades no Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso XXVI do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município e do inciso II do artigo 155 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Chefe
do Poder Executivo Municipal, solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis,
relatório  referente  aos  meses  de  março  e  abril  de  2013,  de  pacientes  que
aguardam  para  realizarem  consultas  e   exames  médicos  de  todas  as
especialidades no Município. Relacionando por tipo de exame.

SALA DAS SESSÕES, 30 de abril de 2013

LUCIO DE MARCHI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B4942FBBCBED95740B4F0A6CE5AD840C CODIGO DO DOCUMENTO: 002365
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 080/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi